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16. SZÁMÚ JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. november 15. 

napján megtartott soron kívüli Képviselő-testületi üléséről 

 

Helye: Tiszagyenda, Házasságkötő terem 

 

Jelen vannak:   

 

    Pisók István polgármester 

    Boros Tibor képviselő 

    Oláh János képviselő 

    Lenge Tiborné képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Balogh Henrietta aljegyző 

 

Pisók István polgármester: Megállapítja, hogy Hajnal Istvánné és Pádár Lászlóné és Ballók 

Zoltán képviselők hiányoznak, igazoltan vannak távol.  

 

Pisók István polgármester: Megállapítom, hogy a Képviselő-testület határozatképes.  

 

Felkérem Janku Mónikát jegyzőkönyvvezetőnek. Aki ezzel egyet ért, kérem, kézfelnyújtással 

jelezze.  

 

Köszönöm. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület Janku Mónikát 4 igen, 0 nem, 0 

tartózkodás szavazattal elfogadta jegyzőkönyvvezetőnek.  

 

 

93/2023. (XI.15.) számú határozat 

 

- Jegyzőkönyvvezető személyének elfogadásáról- 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Janku Mónikát elfogadta a testületi 

ülés jegyzőkönyvvezetőjének. 

 

Pisók István polgármester: A meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalására teszek 

javaslatot, aki ezzel egyetért, az kézfeltartással szavazzon. Megállapítom, hogy 4 igen, 0 nem, 

0 tartózkodik szavazattal a napirendi pontok elfogadásra kerültek.  

 

94/2023. (XI.15.) számú határozat 

 

- Napirendi pont elfogadásáról – 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a mai ülés napirendi pontjait 

a következők szerint fogadja el:  

 

1. Törvényességi felhívás Tiszagyenda Községi Önkormányzatának 2022. évi 

költségvetésének teljesítéséről szóló 7/2023. (V.31.) számú önkormányzati rendeletre 



Ea.: Pisók István polgármester 

 

2. Tiszagyenda Községi Önkormányzatának 2022. évi költségvetésének teljesítéséről 

szóló rendelet módosításáról 

Ea.: Pisók István polgármester 

 

3. Egyebek 

 

Első napirendi pont: Törvényességi felhívás Tiszagyenda Községi Önkormányzatának 2022. 

évi költségvetésének teljesítéséről szóló 7/2023. (V.31.) számú önkormányzati rendeletre 

Pisók István polgármester: Megkérem a Pénzügyi Bizottság egyik tagját, hogy tájékoztasson 

minket erről, mivel ezt már a korábbi ülésen megtárgyalták. 

Oláh János képviselő: Olyan adatokkal kellett kiegészíteni a számadást, ami 2024/2025-re 

vonatkozik. Ezeknek az adatoknak, táblázatoknak a pótlása megtörtént. Így ezt mi a bizottsági 

ülésen elfogadtuk, és ugyanúgy elfogadásra javasoljuk most is. 

Boros Tibor képviselő: Én azt szeretném itt megkérdezni, hogy mi az, amire már 2025-re előre 

kell dönteni, miközben még 2024-ben előttünk egy választás is? 

Balogh Henrietta aljegyző: Volt egy zárszámadási rendeletünk, elfogadtuk a 2022-es év 

gazdálkodási adatait, azt hogyan zártuk. Ebből viszont hiányoztak olyan dolgok, mint pl. hogy 

a 2025-ig tartó kötelezettségeink, adósságot keletkeztető ügyleteink vannak-e, ezeket kellett 

kimutatni, feltüntetni, táblázatba foglalni. A 2023. évi költségvetésben ez benne volt, de ebbe a 

zárszámadásba is bele kellett ezt tenni. 

Pisók István polgármester: Köszönöm. Akkor javaslom én is elfogadásra, aki egyetért, kérem, 

kézfeltartással szavazzon! Köszönöm, megállapítom, hogy 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodik 

szavazattal elfogadtuk. 

 

95/2023. (XI.15.) számú határozat 

 

- Törvényességi felhívás elfogadásáról Tiszagyenda Községi Önkormányzatának 

2022. évi költségvetési teljesítéséről szóló7/2023. (V.31.) számú önkormányzati 

rendelethez kapcsolódóan - 

 

  

A Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal JN/24/005545/2023. iktatószámú a 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának 2022. évi költségvetésének teljesítéséről szóló 

7/2023. (V.31.) számú önkormányzati rendelethez kapcsolódó törvényességi felhívásban 

foglaltakat Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete áttekintette, megtárgyalta, 

az abban foglaltakat elfogadja és tartózkodik a jövőben a hasonló jogszabálysértés 

elkövetésétől. 

 

Felhívjuk az aljegyző figyelmét, hogy a jövőben tartózkodjon a hasonló jogszabálysértésektől. 

 

Határidő: 2023. november 15.  



Felelős: aljegyző, polgármester 

 

A határozatról értesül: 

 

1) JNSZ Vármegyei Kormányhivatal 

2) Tiszagyenda Község Polgármestere helyben 

3) Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

4) Irattár 
 

Második napirendi pont: Tiszagyenda Községi Önkormányzatának 2022. évi 

költségvetésének teljesítéséről szóló rendelet módosításáról 

Balogh Henrietta aljegyző: Itt a rendeletbe beleépülő táblázatokról van szó, amikkel 

kiegészítjük a már májusban elfogadott rendeletünket. 

Pisók István polgármester: Rendben, akkor fogadjuk el ezt a rendeletmódosítást is. Aki 

ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon! Köszönöm, megállapítom, hogy 4 igen, 0 

nem, 0 tartózkodik szavazattal elfogadtuk. 

- 11/2023. (XI.15.) számú rendelet – 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának 2022. évi költségvetésének teljesítéséről szóló 

7/2023. (V.31.) számú rendelet módosításáról - 

/A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

Harmadik napirendi pont: Egyebek 

Pisók István polgármester: A halottak napja elmúltával elmondhatom, hogy a temetőt szépen 

rendbe tettük, a környező településekhez hasonlóan. Az idősek napja is lezajlott, jól sikerült. 

Megújult a Tiszagyendai Polgárőr Egyesület is, új elnöke lett, Horváth Mihály személyében. 

Reméljük, hogy aktívabbak is lesznek mostantól, jót tesz majd a vérfrissítés. A felújítások is 

elkezdődnek lassan, pár engedélyre várunk már csak.  

Balogh Henrietta aljegyző: Én a jövő évi választással kapcsolatban szeretnék pár szót szólni. 

2023. november 30-ig a helyi választási bizottságnak is meg kell alakulnia, mert lejár az előző 

bizottság mandátuma, és lassan már az új bizottságnak kezdődnek a feladatai. Nekem lennének 

javaslataim a tagokat illetően: Balogh Györgyné, Balogh Edina, Koós Andrásné, Nagyné 

Magyar Mónika, Rénes Ivett, póttagok pedig Tornyiné Csőke Andrea és Harmath Elena 

lennének. Mindegyikőjük dolgozott már ebben, voltak már tagok. 

Pisók István polgármester: Nekem nincs kifogásom ellenük. Aki akkor ezzel egyetért, kérem, 

kézfeltartással szavazzon. Megállapítom, hogy 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal a 

határozati javaslat elfogadásra került. Köszönöm, megállapítom, hogy elfogadtuk az új 

választási bizottságot.  

96/202023. (XI.15.) számú határozat 

- Helyi Választási Bizottság tagjaninak a megválasztásáról - 

 

Tiszagyenda Község Önkormányzat Képviselő-testülete: 



 

1. . A Helyi Választási Bizottság tagjait és póttagjait a következők szerint választja meg: 

 

Tagok: 

a.) Balogh Józsefné    5233 Tiszagyenda, Béke u. 16. 

b.) Balogh Edina   5233 Tiszagyenda, Szabadság u. 23. 

c.) Nagyné Magyar Mónika Katalin 5233 Tiszagyenda, Alkotmány u. 9.  

d.) Koós Andrásné   5233 Tiszagyenda, Szent Mihály u. 79. 

e.) Rénes Ivett    5233 Tiszagyenda, Szent Mihály út 37. 

 

Póttagok: 

 

 a.) Harmath Elena   5233 Tiszagyenda, Petőfi Sándor u. 11. 

 b.) Tornyiné Csőke Andrea  5233 Tiszagyenda, Béke u. 1. 

 

2. Felkéri az önkormányzat aljegyzőjét, mint a Helyi Választási Iroda vezetőjét, hogy az 

újonnan megválasztott Helyi Választási Bizottság törvényes működési feltételeinek 

megteremtésével kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Balogh Henrietta aljegyző 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesül: 

1.) HVB tagjai 

2.) Tiszagyenda Község Polgármestere helyben 

3.) Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

4.) Irattár 

Oláh János képviselő: A polgárőrségre visszatérve, én kértem őket már többször is, és most 

is, hogy bármi furcsát, szabálytalanságot, bűncselekményt látnak, rögzítsék, írják le, bármi. 

Pisók István polgármester: Így van. A szolgálati naplót vezetni kell, ami eddig sajnos nem 

történt meg. Illetve én javasoltam egy fedélzeti kamerát a járőr kocsira.  

Oláh János képviselő: A másik, amit mondani szerettem volna, hogy a régi temetőben lévő 

vécében még mindig nincs víz, és szörnyen néz ki.  

Pisók István polgármester: Igen, sajnos tudok róla. Ez a TRV Zrt. feladata, hatásköre lenne, 

de még nem tettek semmit, fogjuk ezt nekik újból jelezni. Ha másnak nincs egyéb kérdése, 

hozzáfűznivalója, az ülést bezárom, köszönöm a részvételt mindenkinek.  

 

K.m.f. 

 

Pisók István                                   Balogh Henrietta 

             polgármester                        aljegyző 

 

 Janku Mónika 

jegyzőkönyvvezető 


